
UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2018-2019 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 2 december 2018 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 2 decmeber 2018 in Almere

JONGENS JUNIOREN

Einduitslag

1 Sem van Gameren Red Stars (plaatsingswedstrijd 3-2)

2 Jules Holtman Red Stars

3 Jasper Laumen Helwegen Peters Westa (plaatsingswedstrijd 3-2)

4 Noud Munnecom Helwegen Peters Westa

5 Pepijn Engels Red Stars (plaatsingswedstrijd 3-0)

6 Job Heijman Destatec

7 Jochem van Sinderen Red Stars (plaatsingswedstrijd 3-0)

8 Daniël Theunissen Helwegen Peters Westa

9 Jimmy Qi Helwegen Peters Westa (plaatsingswedstrijd 3-2)

10 Arvid Verbeek Kluis

11 Björn vd Munckhof t Belke

12 Martin Budé Brunssum

13 Luc Saris Red Stars

14 Sven Strijbos Fortus

15 Ferdy Mommers Fortus

16 Noah Sijben Fortus

geplaatste A-licenties

Barry Berben Helwegen Peters Westa

Jelle Morris Helwegen Peters Westa

Hoofdronde: 2 poules (X en Y)

poule X NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Arvid Verbeek Kluis 0 0 0 0 0 5

2 Jochem van Sinderen Red Stars 0 0 0 1 1 4

3 Pepijn Engels Red Stars 0 1 1 0 2 3

4 Sem van Gameren Red Stars 1 1 1 1 4 1

5 Noud Munnecom Helwegen Peters Westa 1 1 0 1 3 2

poule W NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Jules Holtman Red Stars 1 1 1 1 4 1

2 Jasper Laumen Helwegen Peters Westa 1 1 0 0 2 2

3 Jimmy Qi Helwegen Peters Westa 0 1 0 0 1 5

4 Daniël Theunissen Helwegen Peters Westa 1 0 0 0 1 4

5 Job Heijman Destatec 0 0 1 1 2 3

Troostronde: 1 poule T

poule T NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Björn vd Munckhof t Belke 1 1 1 1 1 5 1

2 Luc Saris Red Stars 0 1 1 1 0 3 3

3 Sven Strijbos Fortus 1 0 0 0 1 2 4

4 Martin Budé Brunssum 1 0 1 1 1 4 2

5 Ferdy Mommers Fortus 0 1 0 0 0 1 5

6 Noah Sijben Fortus 0 0 0 0 0 0 6

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.



Voorronde: 2 poules (A en B), zonder B-licenties

poule A NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Björn vd Munckhof t Belke 1 1 0 0 2 3

2 Arvid Verbeek Kluis 1 1 0 1 3 2

3 Job Heijman Destatec 1 1 1 1 4 1

4 Luc Saris Red Stars 0 0 0 1 1 4

5 Sven Strijbos Fortus 0 0 0 0 0 5

nr's 1 en 2 naar hoofdronde

nr's 3, 4 en 5 naar troostronde

poule B NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Jimmy Qi Helwegen Peters Westa 0 1 1 1 1 4 1

2 Ferdy Mommers Fortus 1 0 0 0 0 1 5

3 Martin Budé Brunssum 0 1 0 1 0 2 4

4 Noah Sijben Fortus 0 0 0 0 0 0 6

5 Daniël Theunissen Helwegen Peters Westa 1 0 1 1 1 4 3

6 Jochem van Sinderen Red Stars 1 1 1 0 1 4 2

nr's 1, 2 en 3 naar hoofdronde

nr's 4, 5 en 6 naar troostronde

JONGENS KADETTEN

Einduitslag

1 Jens Slakhorst Quick '72 / Schimmert

2 Guus van der Looij Fortus

3 Steven van Kessel Red Stars

4 Wick van Lier Helwegen Peters Westa

5 Jonah Erkens Falco

6 Mik Penders Kluis

7 Jarno Wiers Lybrae Heerlen

8 Sil Reijnders Fortus

geplaatste A-licenties

Kas van Oost Red Stars

Jim Hendrix Helwegen Peters Westa

plaatstingsronde: 8-kamp

poul A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Jens Slakhorst Quick '72 / Schimmert 1 1 1 1 1 1 1 7 1

2 Guus van der Looij Fortus 1 1 1 1 1 1 0 6 2

3 Steven van Kessel Red Stars 1 1 1 1 0 0 1 5 3

4 Wick van Lier Helwegen Peters Westa 1 1 1 1 0 0 0 4 4

5 Jonah Erkens Falco 0 0 0 0 1 1 0 2 5

6 Jarno Wiers Lybrae Heerlen 0 0 0 0 1 0 1 2 7

7 Sil Reijnders Fortus 0 0 0 0 0 0 0 0 8

8 Mik Penders Kluis 0 0 0 0 0 1 1 2 6



JONGENS PUPILLEN

Einduitslag

1 Daan Hamaekers Helwegen Peters Westa

2 Pieter Zwiers Red Stars

3 Tim van Wijk Lybrae Heerlen

4 Milan van den Beuken Seta

5 Tijs Kusters Kluis

6 Sem Schonewille Brunssum

7 Thomas Zwiers Red Stars

geplaatste A-licenties

geen

plaatstingsronde: 7-kamp

NR DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Tijs Kusters Kluis 1 0 0 0 0 0 1 5

2 Pieter Zwiers Red Stars 1 1 1 1 0 1 5 2

3 Tim van Wijk Lybrae Heerlen 1 1 1 0 1 0 4 3

4 Daan Hamaekers Helwegen Peters Westa 1 1 1 1 1 1 6 1

5 Milan van den Beuken Seta 0 0 0 1 1 1 3 4

6 Sem Schonewille Brunssum 0 0 1 0 0 0 1 6

7 Thomas Zwiers Red Stars 0 0 0 0 1 0 1 7

JONGENS WELPEN

Einduitslag

1 Ties Slakhorst Quick'72 / Schimmert

2 Anson Chen TTC

3 Flint van Lier Helwegen Peters Westa

4 Rick Bussemakers Seta

*** zeven rechtplaatsen niet ingevuld!

geplaatste A-licenties

Kenji van Enckevort SETA

plaatstingsronde: 4-kamp, 2x gespeeld

poule A1 NAAM VERENIGING R1 R2 R3 Tot.

1 Ties Slakhorst Quick '72/Schimmert 1 1 0 2

2 Flint van Lier Helwegen Peters Westa 0 1 1 2

3 Anson Chen TTC 1 0 1 2

4 Rick Bussemakers Seta 0 0 0 0

poule A2 NAAM VERENIGING R1 R2 R3 Tot. Tot. Tot. Plts

1 Anson Chen TTC 1 1 0 2 + 2 = 4 2

2 Ties Slakhorst Quick'72 / Schimmert 1 1 1 3 + 2 = 5 1

3 Flint van Lier Helwegen Peters Westa 0 0 1 1 + 2 = 3 3

4 Rick Bussemakers Seta 0 0 0 0 + 0 = 0 4



MEISJES JUNIOREN

Einduitslag

1 Maud Ploum Brunssum

2 Anna-Maria Cupka Red Stars

*** één rechtplaats niet ingevuld!

geplaatste A-licenties

Karlijn van Lierop Anytime Fitness Westa

Emma van der Zande Red Stars

Daantje Lommen Anytime Fitness Westa

plaatstingsronde: 2-kamp, 2x gespeeld

NR DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 Tot. Plts

1 Maud Ploum Brunssum 1 1 2 1

2 Anna-Maria Cupka Red Stars 0 0 0 2

MEISJES KADETTEN

Einduitslag

1 Kaera Yi Anytime Fitness Westa

2 Lisa Bosch Lybrae Heerlen

3 Daphne Gokke Seta

4 Esmée Eeren Red Stars

5 Isa Engels Red Stars

6 Kelly Beeks Fortus

geplaatste A-licenties

Anna  Peeters Anytime Fitness Westa

Eline Smeets Red Stars

plaatstingsronde: 6-kamp

NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Kaera Yi Anytime Fitness Westa 1 1 1 1 1 5 1

2 Lisa Bosch Lybrae Heerlen 1 1 1 1 0 4 2

3 Isa Engels Red Stars 0 0 0 0 1 1 5

4 Daphne Gokke Seta 0 0 1 1 1 3 3

5 Kelly Beeks Fortus 0 0 0 0 0 0 6

6 Esmée Eeren Red Stars 1 1 0 0 0 2 4



MEISJES PUPILLEN

Einduitslag

1 Tara Yravani Anytime Fitness Westa

2 Lienke Stijnen Kluis

3 Maud Arts Red Stars

*** één rechtplaats niet ingevuld!

geplaatste A-licenties

Dido Giesen TTC

Kyra van Enckevort SETA

plaatstingsronde: 3-kamp, 2x gespeeld

NR DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 Tot.

1 Tara Yravani Anytime Fitness Westa 1 1 2

2 Lienke Stijnen Kluis 1 0 1

3 Maud Arts Red Stars 0 0 0

NR DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 Tot. Tot. Tot. Plts.

1 Tara Yravani Anytime Fitness Westa 1 1 2 + 2 = 4 1

2 Lienke Stijnen Kluis 1 0 1 + 1 = 2 2

3 Maud Arts Red Stars 0 0 0 + 0 = 0 3

MEISJES WELPEN

Einduitslag

1 Mel Hendrix Anytime Fitness Westa

2 Isa Snijders Kluis

3 Sophie Verheyen Red Stars

4 Milou Arts Red Stars

5 Floor Stevens Brunssum

geplaatste A-licenties

Anne-Fleur Hamaekers Anytime Fitness Westa

Poule A NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Mel Hendrix Anytime Fitness Westa 1 1 1 1 4 1

2 Isa Snijders Kluis 1 1 1 0 3 2

3 Milou Arts Red Stars 1 0 0 0 1 4

4 Sophie Verheyen Red Stars 0 0 0 1 1 3

5 Floor Stevens Brunssum 0 0 0 1 1 5


